МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ № 491 _Т

г. Петропавловск-Камчатский «19» октября 2021 года

Об утверждении графика
проведения публичных
мероприятий для хозяйствующих
субъектов, осуществляющих
деятельность в сфере розничной
продажи алкогольной продукции
на территории Камчатского края,
на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения публичных мероприятий для
хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сфере розничной
продажи алкогольной продукции на территории Камчатского края, на 2022 год
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра -  начальника отдела торговли, лицензирования и
контроля алкогольной продукции Бакнину О.Н.

Исполняющий обязанности
Министра И.Э. Мандрик

Луценко Ирина Алексеевна +7 (4152) 229-817

Приложение к приказу Министерства
экономического развития и торговли
Камчатского края от 19.10.2021 № 491-Т

График проведения публичных мероприятий для хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность в сфере розничной продажи алкогольной

продукции на территории Камчатского края, на 2022 год

№
п/п

Дата
проведения

Наименование темы, формат Вид контроля Место проведения Ответственные
исполнители

1 . 13.04.2022 Типичные нарушения
обязательных требований в
сфере оборота алкогольной
продукции, выявленные по
результатам контрольно
надзорной деятельности

ВКС

Региональный
государственный
контроль (надзор) в
области розничной
продажи алкогольной
продукции

г. Петропавловск-Камчатский Отдел торговли,
лицензирования и
контроля алкогольной
продукции

2. 13.07.2022 Обсуждение результатов
правоприменительной
практики, контрольно
надзорных мероприятий и мер
по устранению выявленных
правонарушений в сфере
розничной продажи
алкогольной продукции

ВКС

Региональный
государственный
контроль (надзор) в
области розничной
продажи алкогольной
продукции

г. Петропавловск-Камчатский Отдел торговли,
лицензирования и
контроля алкогольной
продукции

3. 13.10.2022 Обсуждение результатов
правоприменительной
практики, контрольно-

Региональный
государственный
контроль (надзор) в

г. Петропавловск-Камчатский Отдел торговли,
лицензирования и

надзорных мероприятий и мер области розничной
по устранению выявленных продажи алкогольной
правонарушений в сфере
розничной продажи
алкогольной продукции

вкс

продукции

контроля алкогольной
продукции